
KUUKAUSITIEDOTE – LOKAKUU
 
KOKO KOULUN JUTUT 
Yleisurheilukilpailut pidetään ke 6.10. koulun kentällä. Kaikilla on koulua kisapäivänä 9.10-
13.10. Tervetuloa kotijoukot nauttimaan kisatunnelmasta!
 
UNICEF-kävely on ti 12.10. koulupäivän aikana. Tiedotteen mukana jaetaan sponsorikuoret, 
johon oppilaat keräävät itselleen sponsorin tai sponsoreita. Sponsorikuoressa on ohjeet 
sponsorina toimimiselle. Myös ilman sponsoria osallistutaan kävelyyn. Sponsorirahat 
toimitetaan koululle kävelyn jälkeen. Kertyneet varat tilitetään koululta suoraan UNICEFille. 
Sponsorirahat voi maksaa myös UNICEFin tilille 152930-87, pankkisiirtoon viitenumeroksi 
20101287513337771. Lisätietoa www.unicef.fi/koulut.
 
Syyslomailemme 13.-17.10.
 
Konsertti ma 18.10. klo 10-10.45.  Esiintyjinä Lily-Marlene Puusepp (harppu ja piano) ja 
Petteri Lehikoinen (laulu).  Molemmat ovat lupaavia kansainvälistä uraa rakentavia taiteilijoita. 
Tervetuloa myös vanhemmat!
 
Olemme valinneet lukuvuoden teemaksi kaveritaidot. Joka kuukaudella on oma aiheensa, 
jota harjoitellaan luokissa eri tavoin. Syyskuun aiheena oli yhteistyö ja lokakuussa 
rohkeus (rohkeus kertoa mielipiteensä, pitää puolensa, vastustaa ryhmäpainetta…). 
 
Nälkäpäiväkeräys tuotti upeat 179, 07 euroa. Kiitos lahjoittaneille!
 
WILMA-vinkkejä: Kohdasta ”viestisasetukset” WILMAn etusivulla voit määrittää, haluatko 
viesteistä ilmoituksen sähköpostiin ja kuinka usein. Tuntityöskentelymerkinnät (esim. 
unohtuneet koulutarvikkeet, kotitehtävät, tuntityöskentelymerkinnät) löytyvät kohdasta 
poissaolot-> tarkastele poissaoloja.
 
Heijastimet ja heijastinliivit on taas syytä kaivaa esiin aamujen hämärtyessä. 
 
 
____-LUOKAN JUTUT
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
VANHEMPAINYHDISTYKSEN JUTUT
Karhusuon vanhempainyhdistykselle on vuosikokouksessa 28.9 valittu lukuvuodeksi 2010-
2011 uusi hallitus. Puheenjohtajana jatkaa Pia Nordensved ja hallitukseen valittiin Katri 
Hemiö, Aulikki Hulmi, Kirsi Saukkonen, Tiina-Liisa Toivanen, Nina Helsten, Anne Öhman 
ja Minna Hietanen ja Tarja Raetsaari. Tilintarkastajiksi valittiin Hannu Ronimus ja Riikka 
Nordstöm, varatilintarkastajiksi Markku Luoto ja Maarit Puputti. 
Uusi hallitus kokoontuu ensimmäisen kerran 5. 10 klo 18 koulun kirjastotilassa, 
tervetuloa mukaan suunnittelemaan toimintaa!
Kkvy:n toiminnasta löydät tietoa myös osoitteesta www.kkvy.fi. Sinne päivitetään mm 
hallituksen yhteystiedot sekä kokouspöytäkirjat. 
 
 
Vanhempainyhdistys tarjoaa Karhusuon koulun oppilaille mahdollisuuden pelata sählyä/
salibandyä 8.10 alkaen koulun jumppasalissa perjantai-iltaisin klo 18-20. Vuoro jaetaan 
kahteen osaan niin, että 1-3 luokkalaiset pelaavat 18:00 - 18:50 ja 4-6 luokkien oppilaat 
pelaavat 19:00-19:50. Peli on luonteeltaan pihapeliä, jossa ei varsinaisesti harjoitella, vaan 
kaikki pelaavat ja osallistuminen ei maksa kenellekään mitään. Pelaajilla tulee olla 
sisäpelikengät ja mielellään myös suojalasit. Omalla mailalla voi pelata, jos maila on sisällä 
pelaamiseen sopiva (puhdas, rispaantumaton ja sääntöjen mukainen). 
 
Ohjaajina toimivat oppilaiden vanhemmat: Tero Hemiö (050-4873059), Juha Partti ja Jukka 
Hellsten. Sählykerholaisia ei ole vakuutettu tapaturmien varalta, joten pelaaminen tapahtuu 
omalla vastuulla. Ajantasaiset tiedot toiminnasta löytyvät sivulta http://www.kkvy.fi/toiminta/
sahly/, ja tarvittaessa voi kysyä lisää, mieluiten sähköpostilla. 
 
Pakollinen ilmoittautuminen, sisältäen lapsen nimen, mahdollisen puhelinnumeron, luokan 
ja ainakin toisen vanhemman puhelinnumeron ja sähköpostiosoitteen osoitteeseen 
karhusahly@gmail.com.  
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